

Procedura negoziata, in modalità telematica, per l'affidamento del servizio di revisione dei sistemi antincendio, sostituzione di parti ricambio, ricariche, fornitura e posa in opera di nuovi estintori e/o idranti negli impianti sportivi ed immobili della Sport e salute S.p.A.

CIG 7925788729 - R.A. 024/19/PN

OGGETTO: RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI – 1° INVIO

QUESITO N° 1

E' sufficiente indicare le opere da Subappaltare nel DGUE?
O dobbiamo indicare la terna delle Aziende?
Debbono produrre dei documenti i Subappalti? Passoe, Dichiarazioni etc.?
Il sopralluogo non è previsto?

RISPOSTA

E' sufficiente indicare le opere da subappaltare nel DGUE.

Si conferma che il sopralluogo non è previsto.

QUESITO N° 2

La presente al fine di chiedere il seguente chiarimento in merito alla gara in oggetto, alla quale siamo stati invitati a presentare offerta, e di seguito riepiloghiamo:

- 1) Si chiede conferma del fatto che eventuali interventi di revisione, ricarica e collaudo estintori sono da considerarsi eventualmente extra canone;
- 2) Si chiede conferma del fatto che eventuali interventi di prova tenuta annuale tubazione manichette e Collaudo quinquennale, sono da intendersi extra canone;
- 3) Si chiede conferma del fatto che eventuali interventi di fornitura materiale nuovo e/o parti di ricambio, si intendono extra canone.

RISPOSTA

- 1) Conferma di revisione ricarica e collaudo extra canone;
- 2) conferma del solo collaudo quinquennale extra canone;
- 3) conferma di interventi di fornitura materiale nuovo e/o parti di ricambio extra canone.

Il Responsabile del Procedimento
(Gennaro Ranieri)

